[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2023 № ПОС.03-1258/23

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 01.11.2016 № ПОС.03-1561/16
«О порядке составления, утверждения и предоставления
планов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных унитарных предприятий
городcкого округа город Переславль-Залесский
Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 01.11.2016 № ПОС.03-1561/16 «О порядке составления, утверждения и предоставления планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 25.07.2019 № ПОС.03-1696/19, от 21.10.2019                                  № ПОС.03-2426/19, от 11.11.2019 № ПОС.03-2623/19, от 25.11.2020                                                № ПОС.03-2123/20, от 27.12.2021 № ПОС.03-2476/21, от 31.10.2022                                         № ПОС.03-2408/22) следующие изменения:
1.1. Приложение 4 «Состав комиссии по рассмотрению планов финансово- хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Переславля-Залесского                                                 Д.Н. Зяблицкий

                                         Приложение
                                                                             к постановлению Администрации
                                                                        города Переславля-Залесского
                                                                                  от 15.06.2023 № ПОС.03-1258/23

СОСТАВ
 комиссии по рассмотрению планов финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа
 город Переславль-Залесский Ярославской области

Председатель комиссии:
Зяблицкий Д.Н. – исполняющий обязанности Главы города Переславля-Залесского;

Заместитель председателя комиссии:
Буренин Д.С. – заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

Секретарь комиссии:
Борзова О.Ю. – начальник отдела мониторинга ЖКХ и тарифов управления городского хозяйства Администрации города Переславля-Залесского;

Члены комиссии:
Литвина Ю.А. – заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;
Николаев А.Г. – начальник управления городского хозяйства Администрации города Переславля-Залесского;
Соловьева Е.А. – начальник Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского;
Семенов П.В. – начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского;
Мосина М.Е. – заместитель начальника отдела управления муниципальным имуществом Управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского.
image1.wmf